3

  [image: Вешкаймский р-н (герб) 1]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25 марта 2024 года       		                                                                            № 263

р. п. Вешкайма

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 25.08.2022 № 688 «О создании Комиссии по оказанию адресной материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации и об утверждении Положения о порядке оказания адресной материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации в муниципальном образовании «Вешкаймский район»

В целях приведения муниципального правового акта администрации муниципального образования «Вешкаймский район» в соответствие, постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 25.08.2022 № 688 «О создании Комиссии по оказанию адресной материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации и об утверждении Положения о порядке оказания адресной материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации в муниципальном образовании «Вешкаймский район» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:
«

Приложение № 2
к постановлению администрации муниципального образования «Вешкаймский район»
от 25.08.2022 № 688

Состав Комиссии по оказанию адресной материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации в муниципальном образовании «Вешкаймский район»

	Председатель Комиссии:
Т.Н. Стельмах

- глава администрации муниципального образования «Вешкаймский район».

	Заместитель Председателя Комиссии:
Марунин А.В.

- первый заместитель главы администрации муниципального образования «Вешкаймский район».

	Секретарь Комиссии:
Матросова Ю.А.

- специалист по обращению граждан администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;

	Члены Комиссии:
Архипова Т.Н.

- начальник управления образования администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;

	Добрякова А.В.

Мокрова О.Н.
	- начальник отдела общественных коммуникаций администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;

- начальник отдела бухгалтерского учета администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;

	Макаров С.В.
	- начальник отдела правового обеспечения и муниципальной службы администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;

	Самосудова Т.А.
	- начальник отдела по строительству и архитектуре Управления имущества и земельных отношений, строительства и архитектуры  администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;

	Игонина Д.А.
	- документовед II категории МКУ «Управление делами» администрации МО «Вешкаймский район» (по согласованию);

	Лаврушина В.П.
	- руководитель филиала ОГКУ КЦ Ульяновской области в Вешкаймском районе (по согласованию);

	Мартынова Т.В.

Сафина Н.Х.
	- и.о. заведующего отделением ОГКУ СЗН Ульяновской области отделение по Вешкаймскому району (по согласованию);

- главная медицинская сестра ГУЗ «Вешкаймская РБ» (по согласованию);

	Харитонова Г.А.

Болотнова Л.В.
	- председатель общественной организации Женсовета муниципального образования «Вешкаймский район» (по согласованию);

- общественный представитель по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Вешкаймский район» (по согласованию).

2. Признать утратившим силу пункт 1.1. постановления администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 01.08.2023 № 575 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 25.08.2022 № 688 «О создании Комиссии по оказанию адресной материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации и об утверждении Положения о порядке оказания адресной материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации в муниципальном образовании «Вешкаймский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
«Вешкаймский район»                                                                         Т.Н. Стельмах

image1.png